
 
 

 

Kvalitātes rokasgrāmata 
MISIJA, VĪZIJA 

ID:  KRG.01 
Versija:  01 
Lapa:  1 no 1 

Izstrādāja:  
Paraksts: 
 
Datums:  

Saskaņoja:  
Paraksts: 
 
Datums:  

Apstiprināja:   
Paraksts: 
 
Datums: 

 

 Dokuments ir SIA “Bulduru Dārzkopības vidusskola” īpašums.   
 

 
MISIJA, VĪZIJA 

 
Mērķis:  
Dokumenta mērķis ir noteikt programmatoriskos dokumentus, kuri nosaka BDV 
nepārtrauktās attīstības virzienu.  
 
Lai  nodrošinātu attīstības stratēģiskos virzienus, kā arī izpratni par BDV lomu valsts 
tautsaimniecībā BDV ir izstrādāti un apstiprināti sekojoši programmatoriskie dokumenti: 

- Moto, 
- Vīzija, 
- Misija, 
- Vērtības. 

Programmatorisie dokumenti izstrādāti iesaistot visas ieinteresētās puses -  
Izglītojamos, izglītojamo vecākus, industrijas pārstāvjus, kā arī BDV pedagoģisko personālu 
un darbiniekus. 
BDV programmatoriskie dokumenti atbilst valsts, reģionālajiem un lokālajiem plānošanas 
dokumentiem. 
Programmatoriskie dokumenti tiek publiski apspriesti, tos apstiprina BDV valde. 
 
Moto: Dārzs. Daba. Dizains.  

 
BDV vīzija: sniegt kvalitatīvu un konkurētspējīgu izglītību Dārzkopības un Tūrisma nozarēs un 
ar tām saistītajās apakšnozarēs Latvijas, Baltijas un Eiropas mērogā, kas atbalsta dabu 
izprotošas un saudzējošas personības veidošanos, tādējādi nodrošinot ilgtspējīgas 
sabiedrības un saimniekošanas attīstību. 

BDV misija: kļūt par Starptautiska mēroga Kompetences centru, kur smelties labākos 
piemērus ekoloģiskās izglītības nodrošināšanā, ilgtspējīgā saimniekošanā, dabas resursu 
saglabāšanā un izmantošanā. 
 
BDV vērtības: patiesa ieinteresētība un atbildība, īstenojot personību izglītošanu, kuras 
spētu kritiski izvērtēt situāciju un pieņemt lēmumus, kas sekmē ekoloģiskās situācijas 
uzlabošanos un sabiedrības labklājības veidošanos.  
 
BDV kā profesionālās izglītības iestāde: sagatavo motivētus, zinošus un konkurētspējīgus 
jauniešus tālākām studijām Latvijas un pasaules augstskolās, kā arī nodrošina kvalificētus 
darbiniekus Dārzkopības un Tūrisma nozarēs un ar tām saistītajās apakšnozarēs. 


